
 2024年度活動計算書
 2024年4月1日～2025年3月31日

認定特定非営利活動法人 JUDOs
（単位：円）

科 目
Ⅰ経常収益
　１．受取会費
　　　　正会員・個人受取会費 1,070,000
　　　　正会員・団体受取会費 7,000,000 8,070,000
　２．受取寄付金
　　　　受取寄付金 12,065,038
　３．受取助成金等
　　　　受取助成金 330,000

４. その他収益
　　　　受取利息 2,671
　　　　雑収入 32,755

5. その他の収入 1,728,608
経常収益計 22,229,072

Ⅱ経常費用
　１．事業費

（１）人件費
臨時雇賃金 5,503,145

          謝金 847,319
法定福利費 569,497

　　　　人件費計 6,919,961
（２）その他経費

旅費交通費 1,403,355
事務用品費 225,177
物品購入費 377,446
業務委託費 1,610,880
通信費 320,824
印刷費 124,197
会議費 23,975
滞在費 972,478
研修費 172,808
保険費 4,300
医療費 0
協賛費 60,000
参加費 0
交流費 141,453
交際費 0
倉庫賃借料 432,000
会場費 18,000
光熱費 13,964
支払手数料 34,140
雑費 40,662

　　　　その他経費計 5,975,659
　　　事業費計 12,895,620

金 額
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 2024年度活動計算書
 2024年4月1日～2025年3月31日

認定特定非営利活動法人 JUDOs
（単位：円）

科 目 金 額
　２．管理費

（１）人件費
事務局人件費 6,261,562
法定福利費 995,155
福利厚生費 409,163

　　　　人件費計 7,665,880
（２）その他経費

旅費交通費 175,534
事務用品費 83,237
物品購入費 107,800
業務委託費 67,100
通信費 456,299
印刷費 44,800
会議費　　　 25,100
総会費 17,800
広告宣伝費 671,615
交流費 235,000
交際費 0
諸会費 5,900
支払手数料 135,479
減価償却費 295,167
雑費 53,376

　　　　その他経費計 2,374,207
　　　管理費計 10,040,087
　経常費用計 22,935,707
　　　当期経常増減額 ▲ 706,635
　　　　当期正味財産増減額 ▲ 706,635
　　　　前期繰越正味財産額 8,285,991
　　　　次期繰越正味財産額 7,579,356
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 2024年度決算書
 2024年4月1日～2025年3月31日 認定特定非営利活動法人JUDOs

(単位：円）

Ⅰ　事業活動収入  2024年度予算  2024年度決算 備　　　考
　1　会費収入 10,000,000 8,070,000

①個人年会費―正会員 2,000,000 1,070,000 96人
②団体年会費―正会員 8,000,000 7,000,000 33団体

　2　事業収入 0 0
　3　寄付金 15,000,000 12,065,038 44人／16団体
　4　助成金 1,500,000 330,000
　5　預金利息 0 2,671
　6　雑収入 - 32,755
　7　その他の収入（コーチングセミナー参加費） 1,200,000 1,635,608

　その他の収入（交流会参加費） 210,000 93,000
　　　事業活動収入合計（Ａ） 27,910,000 22,229,072

Ⅱ　事業活動支出 2024年度予算 2024年度決算 備　　　考
　1　事業費 14,800,000 12,895,620

①柔道の国際的普及・振興に関する事業 14,150,000 12,375,566
ア 柔道用品（リサイクル柔道衣・畳等）寄贈事業 2,500,000 1,912,642 柔道衣25カ国1791着／畳3カ国297枚

イ 指導者・選手受入支援事業 6,000,000 6,318,174 国際コーチングセミナ―6名
ウ 指導者・選手派遣事業 1,500,000 298,433 ホンジュラス・南京
エ 情報発信事業 3,200,000 2,946,525 会報誌5号、HP、SNS、GS東京

オ 講演会・シンポジウム事業 650,000 395,785 国際カンファレンス
カ インクルーシブ事業 300,000 504,007 平塚市補助金関係等

②柔道を軸とした各種スポーツ・他分野との交流、協働に関する事業 200,000 79,852
ア コラボレーション事業 200,000 79,852 7事業

③柔道による国内外の選手及び青少年の育成と活動支援に関する事業 450,000 440,202
ア 柔道教室・大会支援・出前講座事業 450,000 440,202 19事業

　2　管理費 11,045,167 10,040,087
事務局人件費 6,500,000 6,261,562
法定福利費 1,000,000 995,155
福利厚生費 500,000 409,163
旅費交通費 200,000 175,534
事務用品費 250,000 83,237
物品購入費 35,000 107,800 ピンバッチ
業務委託費 70,000 67,100
通信費 550,000 456,299
印刷費 45,000 44,800
会議費 50,000 25,100
総会費 80,000 17,800
広告宣伝費 660,000 671,615
交流費 500,000 235,000
交際費 20,000 0
諸会費 110,000 5,900
支払手数料 100,000 135,479 クレジットカード決済手数料
減価償却費 295,167 295,167
雑費 80,000 53,376

　3　予備費 500,000 0
　　　事業活動支出合計（Ｂ） 26,345,167 22,935,707
　　　当期収支差額（Ａ）-（Ｂ）＝（Ｃ） 1,564,833 ▲ 706,635
　　　前期繰越収支差額 ( D ) 8,285,991 8,285,991
　　　次期繰越収支差額（Ｃ）+ ( D ) 9,850,824 7,579,356
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